

# Pressmeddelande

Sundsvall, 26 juli 2024

## Halvårsrapport, Q2 2024

### Januari-juni 2024 jämfört med januari-juni 2023

- Nettoomsättningen steg till 9 849 (9 395) MSEK. Omsättningen ökade främst på grund av högre leveransvolym till följd av gradvis ökad produktion i anläggningar där strategiska investeringar nyligen genomförts.
- EBITDA uppgick till 3 484 (3 755) MSEK. Lägre försäljningspriser motverkades av högre leveransvolym, positiva valutaeffekter och god kostnadskontroll.
- EBITDA-marginalen var 35,4 (40,0) procent.
- Rörelseresultatet minskade till 2 438 (2 825) MSEK.
- Operativt kassaflöde uppgick till 1 203 (1 851) MSEK.
- Resultat per aktie var 2,49 (3,06) SEK.

### April-juni 2024 jämfört med april-juni 2023

- Nettoomsättningen ökade till 5 291 (4 582) MSEK, främst hänförligt till högre försäljningspriser och högre leveransvolym.
- EBITDA uppgick till 1 888 (1 700) MSEK och EBITDA-marginalen var 35,7 (37,1) procent. Högre försäljningspriser påverkade resultatet positivt.

### April-juni 2024 jämfört med januari-mars 2024

- Nettoomsättningen ökade till 5 291 (4 558) MSEK, främst hänförligt till högre försäljningspriser och högre leveransvolym.
- EBITDA steg till 1 888 (1 596) MSEK och EBITDA-marginalen var 35,7 (35,0) procent. Ökningen relaterade främst till högre försäljningspriser.

Kärnan i SCAs verksamhet är den växande skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder förpackningspapper, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2023 ca 3 400 anställda och en försäljning om 18 miljarder kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök [www.sca.com](http://www.sca.com)

**Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA**  
Skepparplatsen 1  
851 88 Sundsvall  
Tel: 060-19 30 00

[www.sca.com](http://www.sca.com)

## NYCKELTAL

MSEK	Kvartal					Jan-jun		
	2024:2	2023:2	%	2024:1	%	2024	2023	%
Nettoomsättning	5 291	4 582	15	4 558	16	9 849	9 395	5
EBITDA	1 888	1 700	11	1 596	18	3 484	3 755	-7
<i>EBITDA-marginal, %</i>	35,7	37,1		35,0		35,4	40,0	
Rörelseresultat	1 361	1 229	11	1 077	26	2 438	2 825	-14
Periodens resultat	960	916	5	789	22	1 749	2 129	-18
<i>Resultat per aktie (SEK)</i>	1,37	1,32		1,12		2,49	3,06	
Operativt kassaflöde	526	648		677		1 203	1 851	
Nettolåneskuld / EBITDA (LTM)	1,8x	1,3x		1,8x		1,8x	1,3x	

## SAMMANFATTNING AV ANDRA KVARTALET 2024

SCAs resultat för det andra kvartalet var starkare än föregående kvartal och motsvarande kvartal föregående år. Efterfrågan på fiberbaserade produkter har gradvis ökat under det första halvåret vilket medfört successivt högre försäljningspriser som påverkade resultatet positivt. Den höga självförsörjningsgraden inom skogsråvara, energi och logistik bidrog fortsatt till god kostnadskontroll och de strategiska investeringar som nyligen genomförts inom massa och förpackningspapper gav ökade leveransvolymerna.

Virkesförsörjningen till SCAs industrier har varit stabil. Priserna på timmer och massaved fortsatte att stiga något i jämförelse med föregående kvartal.

Säsongsmässigt starkare efterfrågan i kombination med högre kostnader för timmer har lett till ökande försäljningspriser på sågade trävaror i jämförelse med föregående kvartal.

Inom segment Massa var efterfrågan på en fortsatt god nivå med ökade leveransvolymerna och successivt högre försäljningspriser jämfört med föregående kvartal.

Efterfrågan på förpackningsmaterial har fortsatt att öka under kvartalet vilket resulterat i ökad efterfrågan på kraftliner och successivt högre försäljningspriser i jämförelse med föregående kvartal.

Säsongsmässigt lägre efterfrågan på el och biobränslen i kombination med svagare marknad för flytande biodrivmedel har lett till lägre försäljningspriser och leveransvolymerna inom segment Förnybar energi.

## INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS HALVÅRSRAPPORT Q2 2024

Media och analytiker är välkomna till en presskonferens där denna delårsrapport presenteras av VD och koncernchef Ulf Larsson samt finans- och ekonomidirektör Andreas Ewertz.

Tid: Fredag 26 juli 2024 klockan 10:00

Presskonferensen kommer att webbsändas live på [www.sca.com](http://www.sca.com). Det går också att delta via telefon:

Sverige: +46 (0) 8 505 204 24  
Storbritannien: +44 (0) 33 0551 0200  
USA: +1 786 697 3501

Uppge "SCA Q2".

### För ytterligare information, kontakta

Andreas Ewertz, Finans- och ekonomidirektör, +46 (0)60 19 31 97  
Josefine Bonnevier, Chef Investerarrelationer, +46 (0)60 19 33 90  
Anders Edholm, Hållbarhets- och kommunikationsdirektör, +46 (0)60 19 32 12

### Notera:

---

Denna information är sådan information som SCA är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk version. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 juli 2024 klockan 08:00 CEST. Rapporten har varit föremål för revisorernas granskning.

Anders Edholm, Hållbarhets- och kommunikationsdirektör, +46 (0)60 19 32 12

---